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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2503001/2021
CONCORRÊNCIA N° 005/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços

de manutenção, conservação e melhoramento de vias urbana e rural do município de Trizidela

do Vale (MA).

2503001/2021, na
a  autenticidades das

Junto aos autos do Processo Administrativo n'

modalidade CONCORRÊNCIA n° 005/2021/2021,

certidões fiscais da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: A. PEREIRA NASCIMENTO FILHO

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n° 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhâo
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.nia.tzov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/05/2021 16:26:10

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: A. PEREIRA NASCIMENTO FILHO

CNPJ: 16.793.035/0001-65

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Incicgibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliaue AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei rf 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 16.793.035/0001-65

Data da Emissão : 19/11/2020

Hora da Emissão : 14:24:32

Código de Controle da Certidão : 836F.25B5.A8A0.0D3C

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 19/11/2020, com vaiidade até 18/05/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Sen/icos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1



::: Certidão Negativa de Débito :::12/05/2021

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 139330/21

Data de Validade: 13/07/2021

Data de Emissão: 15/03/2021 14:59:08

Inscrição Estaduai: 123917743

CPF/CNPJ: 16793035000165

Razão Social: A PEREIRA NASCIMENTO FILHO

[jyova_ConsuÍta_|_2i.^Tlíilll
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sÍstemas.sefaz.ina.gov.br/certidoes/|sp/valldacaoCertidaoNegatlva/valídacaoCertidaoNegativaResunado.jsf 1/1



Certidão Negativa de Débito :::12/05/2021
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvIdaAtIva da Dívida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

NO da CeriidSo; 002963/21

Data de Validade: 14/05/2021

Data de Emissão: 14/01/2021 16:46:37

Inscrição Estadual: 123917743

CPF/CNPJ: 16793035000165

Razão Social: A PEREIRA NASCIMENTO FILHO

Nova Consulta .Tii;'

9
Desenvolvido pela Sofaz/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.Jsf 1/1
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: A. PEREIRA NASCIMENTO FILHO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 16.793.035/0001-65

Certidão n°: 9808342/2021

Expedição: 19/03/2021, às 14:42:09

Validade: 14/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que A. pereira nascimento filho (matriz e filiais),

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 16.793.035/0001-65, NÃO CONSTA do Banco

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores â data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Düvidas e sugestões: cndt®cst.jus.br
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Dúvidas mais Frequentes | Inicio IV-'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 16.793.035/0001-65
Razão social: A PEREIRA NASCIMENTO FILHO

Data de
Emissão/Leitura Data de Validade Número do CRF

16/04/2021 16/04/2021 a 13/08/2021 2021041602312434859545

28/03/2021 28/03/2021 a 26/04/2021 2021032804031985970597

J9/03/2021 09/03/2021 a 07/04/2021 2021030902275483597735

18/02/2021 18/02/2021 a 19/03/2021 2021021802370240141852

30/01/2021 30/01/2021 a 28/02/2021 2021013003500968932255

11/01/2021 11/01/2021 a 09/02/2021 2021011103145445560827

23/12/2020 23/12/2020 a 21/01/2021 2020122304272066156647

04/12/2020 04/12/2020 a 02/01/2021 2020120403084963796700

15/11/2020 15/11/2020 a 14/12/2020 2020111502454751291631

27/10/2020 27/10/2020 a 25/11/2020 2020102704090997464710

08/10/2020 08/10/2020 a 06/11/2020 2020100803340392716651

19/09/2020 19/09/2020 a 18/10/2020 2020091903490469031159

31/08/2020 31/08/2020 a 29/09/2020 2020083103421339432210

12/08/2020 12/08/2020 a 10/09/2020 2020081204070048326070

^4/07/2020 24/07/2020 a 22/08/2020 2020072404003092202846

05/07/2020

18/03/2020

05/07/2020 a 03/08/2020 2020070503331522950149

18/03/2020 a 15/07/2020 2020031803395710862742

28/02/2020 28/02/2020 a 26/06/2020 2020022802543306323849

09/02/2020 09/02/2020 a 09/03/2020 2020020902331246136764

20/01/2020 20/01/2020 a 18/02/2020 2020012008111509460849

01/01/2020

13/12/2019

23/11/2019

01/01/2020 a 30/01/2020

13/12/2019 a 11/01/2020

2020010104544147789179

2019121304245060393905

23/11/2019 a 22/12/2019 2019112303573590331214

03/11/2019 03/11/2019 a 02/12/2019 2019110308095885086530

15/10/2019 15/10/2019 a 13/11/2019

26/09/2019 a 25/10/2019

2019101504551882617301

26/09/2019 2019092602170395069141

07/09/2019

19/08/2019

07/09/2019 a 06/10/2019 2019090702001476706337

19/08/2019 a 17/09/2019 2019081901040431616154

31/07/2019 31/07/2019 a 29/08/2019

12/07/2019 a 10/08/2019

2019073102015327950301

12/07/2019 2019071202005910196783
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uata ae vaiiaaae Numero do üKi-Emissão/Leitura

04/06/2019 04/06/2019 a 03/07/2019 2019060401403992167096

16/05/2019 16/05/2019 a 14/06/2019 2019051601580076101274
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Resultado da consulta em 12/05/2021 16:39:04

Voltar


